
ZARZĄDZENIE NR 0050.239.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie ustalania zasad 
wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Gmina Górzyca 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku 
z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.109.2016 Wójta Gminy Górzyca z dnia 
11 października 2016 w sprawie ustalania zasad wynagradzania dyrektorów 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina 
Górzyca, §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wynagrodzenie zasadnicze w wysokości nie większej niż 7000 zł”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24076CFD-D66D-4A46-9A32-E64EE36EE6BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


